
 

Uddannelsesudvalget Kreds 3 
Formand Anne Wedel 
Mobil  29630102     Mail: uddannelse.kreds3@yahoo.dk 

 

                                                                                   april 2023 
                                                                                                     

 Informationsbrev fra kredsuddannelses-udvalget 
 

Følg link for tilmelding på event til kurser og hundefører dage. 
https://dch-kreds3.dk/cms/EventOverview.aspx 
 
Tak for at udbrede kendskabet til kurser og hundeførerdage og for at gøre opm ærksom på kreds 3 
hjemmesiden. Fremover vil alle aktiviteter blive udbudt af uddannelsesudvalget via event og læg-
ges i kalenderen på kreds 3 hjemmeside, så der er en hurtig oversigt. 
 
Tilmelding til kurser: Vær opmærksom på, at det er det rigtige navn og kursus der tilmeldes, tjek 
en ekstra gang inden du trykker ”tilmeld”. 
Henvend dig til undertegnede, hvis der er brug for hjælp. 
 
Kreds 3 FB: 
Jeg modtager dagligt opslag fra foreninger og private med forespørgsel om deres arrangement 
kan lægges op på kreds 3 FB. Det drejer sig om kurser, ledige pladser på hold, salg af træningsar-
tikler/foder, salg af hvalpe, afholdelse af konkurrence og prøver. 
FB siden er oprettet af kredsbestyrelsen med det formål at udbrede kendskabet til nyheder og 
kurser afholdt af kredsen (KredsUddannelsesUdvalget).  
Derfor henviser vi til at benytte de mange FB grupper beregnet for private opslag, så kreds 3 FB 
side IKKE DRUKNER i annoncer og reklamer.  
 
Afholdte kurser på kredsplan 2023: 
Nosework efteruddannelse, weekend-kursus, 12 kursister 
Agility efteruddannelse, 3 dagskurser, 12 kursister på hvert kursus 
Spor-kursus, dagskursus, 20 kursister   
Hundeførerdag, 28 kursister fordelt på henholdsvis, Bringsel, Baglænskædning og C-hunde  
Grundlæggende Klikkerkursus, 2 dage, 14 kursister. 
Ovenstående kurser er afviklet som planlagt. Stor ros til alle instruktører for deres engagement 
og tak til kursisterne for de flotte evalueringer. 
       
 
Konkurrence nerver. Der var desværre ikke tilslutning nok til at gennemføre kurset. Ærgerligt, da 
kurset har været efterspurgt. Vi forsøger at udbyde det igen til efteråret. 
 
VIP/fællesarrangement til Skandinavisk Dyrepark. Der er åbent for tilmelding på event  
 
Instruktørgrunduddannelse (IGU – grundforløb/basismoduler og overbygning) 
Der er åbent for tilmelding til grundforløb og DcH overbygning 
Der er åbent for forhåndstilmelding til Familiehund og Nose-work overbygning. 
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Har vi i kredsen erfarne instruktører, der underviser uden at have en DcH instruktøruddannelse, 
eller nogle, der har brug for at blive opdateret på indlæringsprincipper eller andet? Der er mulig-
hed for at blive tilmeldt en hel IGU eller enkelte moduler. 
 Send mail til undertegnede.  
 
Viborgkursus 18.-19. november 2023 (efteruddannelse for klubinstruktør)  
Invitation og program er på trapperne. Der åbnes for tilmelding 1. august med deadline for tilmel-
ding 1. september. Evt restpladser udbydes til andre kredse. 
Vi er udfordret på værelser. Der er begrænset mulighed for enkeltværelse. Derfor opfordres 
kraftigt til at finde en eller to at dele værelse med. Alternativt kan man selv booke værelse ude i 
byen eller overnatte hjemme.  
 
 
Efteruddannelse og hundeførerdage: 
Der er efterspørgsel og vi forsøger at afholde noget forskelligt i efteråret 
Grundlæggende klikker 1+2 afholdes vinter 2023/2024 
 
Årsmøde kredsinstruktør/aspiranter og uddannelsesudvalg: 
Afholdes den 13. maj. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
Anne Wedel 
Formand uddannelsesudvalg 
  
   


